［玉溪］07年经济专业技术资格考试5月8-25日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/232/2021_2022__EF_BC_BB_

E7_8E_89_E6_BA_AA_EF_c49_232231.htm 关于做好2007年度

经济专业技术资格考试考务工作的通知 摘自（玉人事

考[2007]4号）各县（区）人事（人事劳动）局，市直有关部

门： 根据人事厅考试中心《经济专业技术资格考试考务工作

的通知》（云人考[2007]6号）文件精神，2007年度经济专业

技术资格考试将于2007年11月进行，现将报名及有关考务工

作通知如下： 经济专业技术资格考试报名条件继续执行人事

部《经济专业技术资格考试暂行规定及其实施办法》（人职

发[1993]1号）及《经济专业技术资格考试报名条件的补充规

定》（人职发[1993]3号）的有关规定。根据国人厅发[2004]45

号文件规定，应届毕业生可报名参加初级资格考试。 （一）

考试信息采用《人事考试管理信息系统PTMIS》进行管理，

类别、级别、专业科目代码不变，考试仍设初、中两个级别

，初级代码为“4”，中级代码为“3”。 （二）考试专业设

置及题型、题量均与去年相同。本考试均为客观题，在答题

卡上作答。 （三）考生应考时，应携带黑色（蓝色）钢笔、

签字笔或圆珠笔，2B铅笔、橡皮、无声无编辑功能的计算器

。各科试卷卷本可作草稿纸使用，考后收回，不再另发草稿

纸。 考试时间安排如下：考试时间 科 目 11月3日上午9：0011

：30 专业知识与实务（初、中级） 下午2：004：30 经济基础

知识（初、中级） 经济考试由各州市组织报名和考试。 考试

报名时间为5月8日至5月25日，各县区于6月1日前将报名表及

订书单上报人事考试中心。 考生报名时应携带身份证、学历

证、职称证及有关资料复印件一并附在报名表后，以备资格

终审（应届毕业生需带学生证及学校开具的应届毕业证明）

，交两张半寸免冠近照，报名表用正楷字认真填写，不得错

填漏填。 国际商务专业人员职业资格考试报名费按云价费

发[2000]136号，每人每科50元收取；经济专业技术资格考试

报名费每人每科30元收取，用于组织报名、租用考场、监考

等项开支，购买、接送试卷、阅卷等项考务开支。 经济专业

技术资格考试教材与征订。根据人事部人事考试中心通知，

以往各年度版经济考试用书已不适合本年度考试，考生可在

报名点订购经济考试用书。 经济考试涉及面广、参考人数多

，各县（区）要充分重视，加强领导，按照《云南省专业技

术人员资格考试考务工作规程》及《专业技术人员资格考试

考务操作办法》的规定，认真做好报名的宣传组织及各项考

务工作，按时准确上报有关数据和材料，保证考试工作顺利

进行。工作中有何问题或建议，请与我中心联系。玉溪市人

事考试中心二七年四月二十七日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com